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بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 13:30:00

گاز مایع شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در رینگ بين 

الملل

تسويه به صورت اسناد خارج از پاياپاي بوده و امکان تسويه نقدي وجود ندارد. مقصد خشکي از انبار نفت تهران مي باشد. قیمت جهت واريز پیش پرداخت 842 دلر 

مي باشد. نرخ تسعیر ارز براساس میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر در سامانه نظارت ارز )سنا( متعلق يه بانک مرکزي جمهوري اسلمي ايران به آدرس 

اينترنتيwww.sanarate.ir دو روز کاري قبل از عرضه جهت واريز پیش پرداخت و میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر سامانه مذکور در روز کاري قبل از 

معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت. واريز 10درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از عرضه جهت انجام معامله الزامي است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

**تسويه به صورت اسناد خارج از پاياپاي بوده و امکان تسويه نقدي وجود ندارد**

**حداقل مقدار خريد براي هر خريدار 1000 تن متريک و میزان کلي خريد مي بايست ضريبي از آن باشد.**

**مقصد خشکی از انبار نفت تهران می باشد. **

-1 خریدار جهت وجه المعامله عقد قرارداد، دریافت حواله برداشت و تسویه حساب نهایی به شرکت ملی پخش به صورت کتبی معرفی شود.

-2 بارگیری براساس توافقات به عمل آمده  در قرار داد فی مابین خواهد بود.

-3 شرکت خریدار موظف به پرداخت هزینه های بارگیری و بالسری در انبار مبدا تحویل کال خواهد بود.

-4فروش صرفا به شرکتها )اشخاص حقوقی( در چارچوب قرارداد امکانپذیر می باشد. 

-5پرداخت وجه بصورت یکجا و صرفا به صورت ارزی )در خارج از کشور( به حساب های اعلمی از طرف شرکت ملی پخش صورت خواهد پذیرفت.

-6برای خریداران علقه مند به شرکت در معامله در روز عرضه، واریز 10 درصد ارزش معامله تا قبل از شروع عرضه الزامیست و در صورتیکه متقاضیان 10 درصد ارزش 

معامله را به صورت ارزی به حساب های معرفی شده شرکت ملی پخش واریز نمایند، امکان بازگشت وجوه ارزی وجود ندارد و برای معاملت آتی در نظر گرفته 

خواهد شد.

-7 شرکت ملی پخش با توجه به پریمیوم-دیسکانت کشف شده در بورس در روز انجام معامله نسبت به صدور پروفرما اقدام) قیمت CP زمان صدور پروفرما ملک عمل 

خواهد بود(  و خریدار موظف به پرداخت 110 درصد  بهای کل معامله به صورت نقد و طبق مفاد پروفرمای صادره توسط شرکت ملی پخش می باشد. تسویه به صورت 

اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی توسط بورس انرژی وجود ندارد.

-8 اظهار گمرکی محموله خریداری شده به عهده شرکت ملی پخش بوده و پروانه گمرکی به نام شرکت ملی پخش صادر می گردد. لیکن پیگیری و اخذ مجوزات لزم 

جهت صادرات از گمرک و سایر ارگان های مسئول و همچنین پرداخت هزینه های مربوطه بر عهده خریدار می باشد.

-9 خریدار ملزم به برداشت تمام محموله در طول مدت اعتبار خواهد بود ، در غیر این صورت فروشنده مجاز است نسبت به اخذ جرائم برداشت براساس مفاد 

قراردادفی مابین  و یا تجدید نظر در قیمت و سایر شرایط یا فسخ قرارداد و اخذ جریمه انفساخ اقدام نماید. در صورتیکه تحویل فرآورده در مدت زمان قرارداد برای 

فروشنده مقدور نباشد زمان برداشت قابل تمدید است.

-10در صورتیکه پرداخت وجه المعامله در مهلت مقرر صورت نپذیرد و شرکت ملی پخش دلیل عدم پرداخت وجه در مهلت مقرر توسط مشتری را تایید نماید، تمدید 

مهلت تسویه با تایید کارگروه پیش بینی پتانسیل صادرات و با قیمت CP  زمان تمدید و پایین ترین نرخ دیسکانت معامله شده در یک ماه گذشته در بورس انرژی با توجه 

به مبدا و مقصد خواهد بود)منظور بالترین قیمت کشف شده در بورس انرژی می باشد(. در خصوص سایر شرایط عرضه نیز، شرایط آخرین عرضه انجام شده ملک 

عمل خواهد بود.

-11 قیمت نهایی فرآورده براساس نرخ CP ماه برداشت میلدی )M( و با لحاظ ساختن پریمیوم - دیسکانت کشف شده در روز انجام معامله )روز عرضه( جهت صدور 

سیاهه نهایی از سوی شرکت ملی پخش ایران به خریدار اعلم میشود.

-12صادرات فرآورده توسط خریدار تنها از طریق زمینی و از مرزهای رسمی و مجاز امکان پذیر خواهد بود و تمامی مسئولیت تحویل فرآورده در خاک کشور مقصد 

برعهده خریدار می باشد.

-13در صورتیکه معامله انجام شده در بورس طبق مقررات آن نهاد فسخ شده تلقی گردد. ضمن اخذ جرائم مربوط به فسخ معامله)5% ارزش کل معامله)ارزش کل 

مقادیر برداشت نشده(( و همچنین کارمزد سهم شرکت ملی پخش از شرکت خریدار،  هیچگونه قراردادی با آن شرکت منعقد نگردیده و  شرکت خریدار حق هرگونه 

اعتراض و ادعا را در این خصوص نخواهد داشت. در صورتیکه برای کارگروه پیش بینی پتانسیل صادرات محرز گردد که فسخ معامله صورت گرفته خارج از کنترل خریدار 

بوده و بدلیل تغییرات شرایط محیطی و بازار کشور هدف بوجود آمده است، امکان تعدیل جریمه فسخ یا بخشودگی آن وجود دارد.

-14 تغییر در نحوه پرداخت مندرج در اطلعیه عرضه در صورت موافقت فروشنده و با تایید کارگروه پیش بینی پتانسیل صادرات امکان پذیر خواهد بود.

-15هزینه انتقال وجوهات واریزی خریداران از کارگزاران بانک به حساب شرکت ملی پخش به عهده فروشنده بوده و سایر هزینه های مربوط به انتقال وجوهات به 

عهده خریدار می باشد.

-16 در صورتیکه بدلیل تغییرات شرایط محیطی و بازار کشور هدف اماکن تحویل فرآورده توسط فروشنده و یا خروج فرآورده از مرز برای خریدار امکانپذیر نباشد، 

فروشنده می تواند تحویل مانده قرارداد را بدون هیچگونه پرداخت خسارت توسط فروشنده، لغو نماید. لیکن در صورتیکه برای فروشنده مقدور باشد تغییر مبدا، 

مقصد، نوع فرآورده و یا تغییر در تناژ تحویلی با تایید کارگروه پیش بینی پتانسیل صادرات امکانپذیر می باشد که متناسب با تغییر ایجاد شده، تغییر قیمت توسط 

فروشنده مجاز خواهد بود.

-17 تلرانس تحویلی فروشنده برای محموله های صادراتی از مرز های خشکی مثبت.منفی 5 درصد می باشد.

-18 امکان عقد قرارداد در صورت موافقت فروشنده و با تایید کارگروه پیش بینی پتانسیل صادرات بر اساس حداقل مقدار خرید وجود دارد.

-19 خریدار بایستی به منظور تسریع در روند عملیات برداشت فرآورده دستورالعمل الزامات HSE که بایستی توسط پیمانکاران حمل و نقل رعایت شود و سایر موارد 

مرتبط با عملیات و حمل فرآورده را از همکاران معاونت عملیات مدیریت صادرات و واردات دریافت نماید.

-20 سایر شرایط در قرارداد فی مابین فروشنده و خریدار لحاظ خواهد شد.
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بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 13:00:00

گاز مایع شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در رینگ بين 

الملل

فرآورده گازمايع از انبار نفت آبادان به مقاصد خشكي مي باشد . قیمت جهت واريز پیش پرداخت مبلغ 842 دلر مي باشد تسويه به صورت اسناد خارج از پاياپاي بوده و 

امكان تسويه نقدي وجود ندارد .نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسكناس دلر در سامانه نظارت ارز )سنا  ( متعلق به بانك مركزي جمهوري 

اسلمي ايران به آدرس اينترنتيwww.sanarate.ir دو روز كاري قبل از عرضه جهت واريز پیش پرداخت و میانگین نرخ هاي خريد و فروش روزانه اسكناس دلر سامانه 

مذكور يك روز كاري قبل از معامله جهت محاسبه كارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت واريز 10 درصد پیش پرداخت قبل از شروع عرضه جهت انجام معامله 

الزامي است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

** فرآورده از انبار نفت آبادان به مقاصد خشكي مي باشد**

**حداقل مقدار خريد1،000تن و میزان كلیه خريد مي بايستي ضريبي از آن باشد.**

 -1خريدار جهت پرداخت وجه المعامله عقد قرارداد ، دريافت حواله برداشت و تسويه حساب نهايي به شركت ملي پخش بصورت كتبي معرفي شود. 

-2بارگیري براساس توافقات به عمل امده در قرارداد في مابین خواهد بود .

 -3شركت خريدار موظف به پرداخت هزينه هاي بارگیري و بالسري در انبار مبدا تحويل كال خواهد بود 

-4فروش صرفا به شركتها )اشخاص حقوقي( در چارچوب قراداد امكان پذير مي باشد.

-5پرداخت وجه  بصورت يكجا و صرفا به صورت ارزي )در خارج از كشور( به حسابهاي اعلمي از طرف شركت ملي پخش صورت خواهد پذيرفت . 

 -6حداقل مقدار خريد1،000تن و میزان كلیه خريد مي بايستي ضريبي از آن باشد.

-7براي خريداران علقمند به شركت در معامله در روز عرضه ، واريز 10 درصد ارزش معامله تا قبل از شروع عرضه الزامي است ودر صورتیكه متقاضیان 10درصد ارزش 

معامله را به صورت ارزي به حساب هاي معرفي شده  به حسابهاي ملي پخش واريز نمايند ، امكان بازگشت وجوه ارزي وجود ندارد و براي معاملت آتي در نظر گرفته 

خواهد شد

-8شركت ملي پخش با توجه به پريمیوم ديسكانت كشف شده در بورس در روز انجام معامله، نسبت به صدور پروفرما اقدام)قیمت cp زمان صدور پرفرما ملك عمل 

خواهد بود(  و خريدار موظف به پرداخت 110 درصد بهاي كل معامله بصورت نقد و طبق مفاد پروفرماي صادره توسط شركت ملي پخش مي باشد. تسويه بصورت 

اسناد خارج از پاياپاي بوده و امكان تسويه نقدي توسط بورس انرژي وجود ندارد

 -9اظهار گمركي محموله خريداري شده به عهده شركت ملي پخش بوده و پروانه گمركي به نام شركت ملي پخش صادر مي گردد، لیكن پیگیري و اخذ مجوزات لزم 

جهت صادرات از گمرك و ساير ارگانهاي مسئول و همچنین پرداخت هزينه هاي مربوطه به عهده خريدار مي باشد.

 -10خريدار ملزم به برداشت تمام محموله در طول مدت اعتبار خواهد بود و در غیر اينصورت فروشنده مجاز است نسب به اخذ جرايم برداشت براساس مفاد قرارداد 

في مابین و يا تجديد نظر در قیمت و ساير شرايط يا فسخ قرارداد و اخذ جريمه انفساخ اقدام نمايد در صورتیكه تحويل فرآورده در مدت زمان قرارداد براي فروشنده 

مقدور نباشد ، زمان برداشت قابل تمديد است 

-11درصورتیكه پرداخت وجه المعامله در مهلت مقرر صورت نپذيرد و شركت ملي پخش دليل عدم پرداخت وجه در مهلت مقرر توسط مشتري را تايید نمايد ، تمديد 

مهلت تسويه با تايید كارگروه پیش بیني پتانسیل صادرات و با قیمت cp زمان تمديد و پايین ترين نرخ ديسكانت معامله شده در يك ماه گذشته در بورس انر ژي با توجه 

به مبدا و مقصد خواهد بود ) منظور بالترين قیمت كشف شده در بورس انرژي مي باشد ( .در خصوص ساير شرايط عرضه نیز ، شرايط آخرين عرضه انجام شده ملك 

عمل خواهد بود 

-12قیمت نهايي فرآورده براساس نرخ cp  ماه برداشت میلدي) M( و با لحاظ ساختن پريمیوم -ديسكانت كشف شده در روز انجام معامله )روز عرضه ( جهت صدور 

سیاهه نهايي از سوي شركت ملي پخش ايران به خريدار اعلم مي شود

 -13صادرات فراورده توسط خريدار تنها از طريق زمیني و از مرزهاي رسمي و مجاز امكان پذير خواهد بود و تمامي مسئولیت تحويل فراورده در خاك كشور مقصد 

برعهده خريدار میباشد 

-14 درصورتي كه معامله انجام شده در بورس طبق مقررات آن نهاد فسخ شده تلقي گردد ضمن اخذ جرائم مربوطه به فسخ معامله )5درصد ارزش كل معامله)ارزش 

كل مقادير برداشت نشده ( (و همچنین كارمزد سهم شركت ملي پخش از شركت خريدار، هیچ گونه قراردادي با آن شركت منعقد نگرديده و شركت خريدار حق 

هرگونه اعتراض و ادعا را در اين خصوص نخواهد داشت. در صورتي كه براي كارگرو پیش بیني پتانسیل صادرات محرز گردد كه فسخ معامله صورت گرفته خارج از 

كنترل خريدار بوده و به دلیل تغییرات شرايط محیطي و بازار كشور هدف به وجود آمده است ، امكان تعديل جريمه فسخ يا بخشودگي آن وجود دارد 

-15تغییر در نحوه پرداخت مندرج در اطلعیه عرضه در صورت موافقت فروشنده و با تايید كارگروه پیش بیني پتانسیل صادرات امكان پذير خواهد بود 

-16 هزينه انتقال وجوهات واريزي خريداران از كارگزاران بانك به حساب شركت ملي پخش به عهده فروشنده بوده و ساير هزينه هاي مربوط به انتقال وجوهات به 

عهده خريدار مي باشد

-17 در صورتي كه به دلیل تغییرات شرايط محیطي و بازار كشور هدف امكان تحويل فرآورده توسط فروشنده و يا خروج فراورده از مرز براي خريدار امكان پذير نباشد ، 

فروشنده مي تواند تحويل مانده قرارداد را بدون هچ گونه پرداخت خسارت توسط فروشنده ، لغو نمايد . لیكن در صورتي كه براي فروشنده مقدور باشد ، تغییر مبدا ، 

مقصد ، نوع آورده و يا تغییر در تناژ تحويلي با تايید كارگروه پیش بیني پتانسیل صادرات امكان پذير مي باشد كه متناسب با تغییر ايجاد شده ، تغییر قیمت توسط 

فروشنده مجاز خواهد بود

 -18تلورانس تحويلي فروشنده براي محموله هاي صادراتي از مرزهاي خشكي مثبت - منفي 5 درصد مي باشد

 -19امكان عقد قرارداد در صورت موافقت فروشنده و با تايیدكارگروه پیش بیني پتانسیل صادرات بر اساس حداقل مقدار خريد وجود دارد

 -20 خريدار بايستي به منظور تسريع در روند عملیات برداشت فراورده دستورالعمل الزامات HSE كه بايستي توسط  پیمانكاران حمل و نقل رعايت شود و ساير موارد 

مرتبط با عملیات و حمل فراورده را از همكاران معاونت عملیات مديريت صادرات و واردات دريافت نمايند.

-21 ساير شرايط در قرارداد في مابین فروشنده و خريدار لحاظ خواهد شد



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:20:00

هيدروکربن سنگين پتروشيمی بوعلی سينا در رینگ داخلی

نماد كال

DHHBOCABEX0000907سینا

80123987شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

178,478.00

نقدي

10

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/07 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 3000 0

 150

 150  3000

0.050.0599.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:20:00

هيدروکربن سنگين پتروشيمی بوعلی سينا در رینگ داخلی

نقدي/ واريز ده درصد ارزش معامله جهت پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامي است

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

حداقل خرید 150تن* انبار معرفی شده از سوی فروشنده در بندر امام خمینی

-1 خریدار حق واگذاری تحویل کالی خریداری شده از پتروشیمی بوعلی سینا به غیر را ندارد و خود )با باربری اعلم شده( باید نسبت به تحویل کال از مجتمع 

تولیدکننده اقدام نماید. مقدار و قیمت حواله صادره قطعی است. 

-2 خریدار باید حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از تاریخ صدور حواله جهت بارگیری محصولت که توسط خریدار تعیین شده است اقدام به برداشت نماید و در صورت 

تاخیر در بارگیری جریمه پلکانی به صورت هفته دوم پس از تاریخ صدور حواله به میزان روزانه 3درصد و هفته سوم به بعد پس از تاریخ صدور حواله روزانه 5درصد اعمال 

خواهد شد.

-3 خریدار متعهد می شود محصول خریداری شده را صرفا جهت استفاده در فرایند تولید آن شرکت مصرف کند و مجاز به فروش داخلی، فروش صادراتی و سایر 

کاربری های محصول اعم از جزء یا کل آن را نخواهد داشت و عواقب آن به عهده خریدار خواهد بود.

-4 محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد. مهلت اعلم شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده طبق دستورالعمل 

بورس انرژی است.

-5 شرکتهایی مجاز به خرید هیدروکربن سنگین هستند که دارای پروانه بهره برداری مرتبط باشند. بدیهی است کلیه عواقب حقوقی و خسارت ناشی از عدم رعایت 

موارد فوق الذکر بر عهده و مسئولیت خریدار خواهد بود.

-6 کلیه تانکرها می بایست مطابق قانون گمرک ایران نسبت به انجام توزین اولیه و ثانویه در باسکول گمرک منطقه ویژه اقتصادی اقدام و مجوز خروج از منطقه را اخذ 

نمایند. لیکن ملک محاسبه مقدار تحویلی از هر حواله، باسکول شرکت پتروشیمی بوعلی سینا خواهد بود.

-7 خریدار موظف است به ازای هر کیلوگرم مبلغ 1000 ریال بابت هزینه های جانبی)بارگیری، توزین و ...( به شماره حساب 5111111156 بانک ملت به نام پتروشیمی 

بوعلی سینا واریز و فیش واریزی را قبل از بارگیری تانکرها به فروشنده تحویل دهد. همچنین مالیات بر ارزش افزوده مربوط به هزینه های حانبی نیز باید به صورت 

مجزا به حساب مربوط به مالیات بر ارزش افزوده شرکت پتروشیمی بوعلی سینا واریز شود.

-8 به منظور رعایت قوانین مبارزه با پولشویی فیش مالیات بر ارزش افزوده باید مستقیما از حساب شرکت خریدار به حساب مجتمع واریز گردد. واریز هزینه مالیات 

همزمان با تسویه الزامی است. در صورت تاخیر در پرداخت مالیات و سایر هزینه های مرتبط، مسئولیت تأخیر در صدور حواله و جریمه های ناشی از انبارداری بر 

عهده مشتری است.

-9 مجتمع در قبال مشتریانی که کدشان را سازمان حمایت و وزارت صمت مسدود نموده است هیچ مسئولیتی ندارد و در صورت ابطال معاملت فوق، کلیه هزینه 

های مرتبط به عهده خریدار است.

 -10 ارزش افزوده باید مستقیما توسط خریدار به شماره حساب 58585858.94 بانک ملت به نام شرکت پتروشیمی بوعلی سینا واریز شود.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:10:00

ریفورميت پتروشيمی بوعلی سينا در رینگ داخلی

نماد كال

DREBOCABEX0000907سینا

80123987شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

202,402.00

نقدي

200

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/07 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 3000 0

 100

 200  3000

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:10:00

ریفورميت پتروشيمی بوعلی سينا در رینگ داخلی

نقدي/ واريز ده درصد ارزش معامله جهت پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامي است

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

حداقل خرید 200تن* انبار معرفی شده از سوی فروشنده در بندر امام خمینی

-1 خریدار حق واگذاری تحویل کالی خریداری شده از پتروشیمی بوعلی سینا به غیر را ندارد و خود )با باربری اعلم شده( باید نسبت به تحویل کال از مجتمع 

تولیدکننده اقدام نماید. مقدار و قیمت حواله صادره قطعی است. 

-2 خریدار باید حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از تاریخ صدور حواله جهت بارگیری محصولت که توسط خریدار تعیین شده است اقدام به برداشت نماید و در صورت 

تاخیر در بارگیری جریمه پلکانی به صورت هفته دوم پس از تاریخ صدور حواله به میزان روزانه 3درصد و هفته سوم به بعد پس از تاریخ صدور حواله روزانه 5درصد اعمال 

خواهد شد.

-3 خریدار متعهد می شود محصول خریداری شده را صرفا جهت استفاده در فرایند تولید آن شرکت مصرف کند و مجاز به فروش داخلی، فروش صادراتی و سایر 

کاربری های محصول اعم از جزء یا کل آن را نخواهد داشت و عواقب آن به عهده خریدار خواهد بود.

-4 محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد. مهلت اعلم شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق 

دستورالعمل بورس انرژی می باشد.

-5 شرکتهایی مجاز به خرید ریفورمیت هستند که نسبت به استاندارد سازی محصول ریفورمیت و اخذ مجوز های لزم از ستاد مبارزه با قاچاق کال و ارز اقدام نموده و 

یک نسخه از مستندات تهیه شده توسط خریدار به کارگزار فروشنده جهت ارائه به این شرکت ارسال شود .

-6 کلیه تانکرها می بایست مطابق قانون گمرک ایران نسبت به انجام توزین اولیه و ثانویه در باسکول گمرک منطقه ویژه اقتصادی اقدام و مجوز خروج از منطقه را اخذ 

نمایند. لیکن ملک محاسبه مقدار تحویلی از هر حواله، باسکول شرکت پتروشیمی بوعلی سینا خواهد بود.

-7 خریدار موظف است به ازای هر کیلوگرم مبلغ 1000 ریال بابت هزینه های جانبی)بارگیری، توزین و ...( به شماره حساب 5111111156 بانک ملت به نام پتروشیمی 

بوعلی سینا واریز و فیش واریزی را قبل از بارگیری تانکرها به فروشنده تحویل دهد. همچنین مالیات بر ارزش افزوده مربوط به هزینه های حانبی نیز باید به صورت 

مجزا به حساب مربوط به مالیات بر ارزش افزوده شرکت پتروشیمی بوعلی سینا واریز شود.

-8 به منظور رعایت قوانین مبارزه با پولشویی فیش مالیات بر ارزش افزوده باید مستقیما از حساب شرکت خریدار به حساب مجتمع واریز گردد. واریز هزینه مالیات 

همزمان با تسویه الزامی است. در صورت تاخیر در پرداخت مالیات و سایر هزینه های مرتبط، مسئولیت تأخیر در صدور حواله و جریمه های ناشی از انبارداری بر 

عهده مشتری است.

-9 مجتمع در قبال مشتریانی که کدشان را سازمان حمایت و وزارت صمت مسدود نموده است هیچ مسئولیتی ندارد و در صورت ابطال معاملت فوق، کلیه هزینه 

های مرتبط به عهده خریدار است.

 -10 ارزش افزوده باید مستقیما توسط خریدار به شماره حساب 58585858.94 بانک ملت به نام شرکت پتروشیمی بوعلی سینا واریز شود.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:25:00

رافينيت پتروشيمی بوعلی سينا در رینگ داخلی

نماد كال

DRFBOCABEX0000907سینا

80123987شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

185,204.00

نقدي

50

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/07 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 1000 0

 50

 100  1000

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:25:00

رافينيت پتروشيمی بوعلی سينا در رینگ داخلی

نقدي/ واريز ده درصد ارزش معامله جهت پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامي است

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

حداقل خرید 100تن* انبار معرفی شده از سوی فروشنده در بندر امام خمینی

-1 خریدار حق واگذاری تحویل کالی خریداری شده از پتروشیمی بوعلی سینا به غیر را ندارد و خود )با باربری اعلم شده( باید نسبت به تحویل کال از مجتمع 

تولیدکننده اقدام نماید. مقدار و قیمت حواله صادره قطعی است. 

-2 خریدار باید حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از تاریخ صدور حواله جهت بارگیری محصولت که توسط خریدار تعیین شده است اقدام به برداشت نماید و در صورت 

تاخیر در بارگیری جریمه پلکانی به صورت هفته دوم پس از تاریخ صدور حواله به میزان روزانه 3درصد و هفته سوم به بعد پس از تاریخ صدور حواله روزانه 5درصد اعمال 

خواهد شد.

-3 خریدار متعهد می شود محصول خریداری شده را صرفا جهت استفاده در فرایند تولید آن شرکت مصرف کند و مجاز به فروش داخلی، فروش صادراتی و سایر 

کاربری های محصول اعم از جزء یا کل آن را نخواهد داشت و عواقب آن به عهده خریدار خواهد بود.

-4 محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد. مهلت اعلم شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده طبق دستورالعمل 

بورس انرژی است.

-5 کلیه تانکرها می بایست مطابق قانون گمرک ایران نسبت به انجام توزین اولیه و ثانویه در باسکول گمرک منطقه ویژه اقتصادی اقدام و مجوز خروج از منطقه را اخذ 

نمایند. لیکن ملک محاسبه مقدار تحویلی از هر حواله، باسکول شرکت پتروشیمی بوعلی سینا خواهد بود.

-6 خریدار موظف است به ازای هر کیلوگرم مبلغ 1000 ریال بابت هزینه های جانبی)بارگیری، توزین و ...( به شماره حساب 5111111156 بانک ملت به نام پتروشیمی 

بوعلی سینا واریز و فیش واریزی را قبل از بارگیری تانکرها به فروشنده تحویل دهد. همچنین مالیات بر ارزش افزوده مربوط به هزینه های حانبی نیز باید به صورت 

مجزا به حساب مربوط به مالیات بر ارزش افزوده شرکت پتروشیمی بوعلی سینا واریز شود.

-7 به منظور رعایت قوانین مبارزه با پولشویی فیش مالیات بر ارزش افزوده باید مستقیما از حساب شرکت خریدار به حساب مجتمع واریز گردد. واریز هزینه مالیات 

همزمان با تسویه الزامی است. در صورت تاخیر در پرداخت مالیات و سایر هزینه های مرتبط، مسئولیت تأخیر در صدور حواله و جریمه های ناشی از انبارداری بر 

عهده مشتری است.

-8 مجتمع در قبال مشتریانی که کدشان را سازمان حمایت و وزارت صمت مسدود نموده است هیچ مسئولیتی ندارد و در صورت ابطال معاملت فوق، کلیه هزینه 

های مرتبط به عهده خریدار است.

 -9 ارزش افزوده باید مستقیما توسط خریدار به شماره حساب 58585858.94 بانک ملت به نام شرکت پتروشیمی بوعلی سینا واریز شود.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 13:05:00

هيدروکربن سنگين پتروشيمی بوعلی سينا در رینگ بين الملل

نماد كال

IHHBOCABFC0000909سینا

80123987شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

670.62

نقدي

500

0.01

خیر

-0.00

فله/بار پايهبین الملل

1400/09/09 تحويل کال به حمل کننده در مبدا

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

دلر)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران (

 حداقل تغییر قیمت سفارش

دلر)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران (

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 4000 0

 100

 500  4000

نا محدودنا محدودنا محدودنا محدود



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 13:05:00

هيدروکربن سنگين پتروشيمی بوعلی سينا در رینگ بين الملل

تحويل از انبار معرفي شده از سوي فروشنده در بندر امام خمیني به کلیه مقاصد زمیني مي باشد. صادرات از طريق مرزهاي زمیني گمرکي/تسويه خارج از پاياپاي و 

بدون امکان تسويه نقدي)واريز 10 درصد پیش پرداخت با نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر در سامانه نظارت ارز)سنا( متعلق به 

بانک مرکزي به نشاني www.sanarate.ir دو روز کاري قبل از روز عرضه به عنوان پیش پرداخت الزامي است( میانگین خريد و فروش روزانه اسکناس دلر در سامانه 

مذکور يک روز کاري قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله مي باشد.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

1. شرایط تحویل به صورت FCA بوده و حداقل مقدار تقاضا 500تن وتحویل از انبار معرفی شده از سوی فروشنده در بندر امام خمینی به کلیه مقاصد زمینی می 

باشدو فروشنده پس از تحویل محصول به خریدار هیچگونه مسئولیتی در قبال نحوه استفاده، حمل و نقل و موارد دیگر ندارد.

-2 خریدار موظف است به ازای هر کیلوگرم مبلغ 1000 ریال بابت هزینه های جانبی )بارگیری، توزین, ...( به شماره حساب 5111111156 بانک ملت به نام شرکت 

پتروشیمی بوعلی سینا واریز و فیش واریزی را قبل از بارگیری تانکرها به فروشنده تحویل دهد.

3.واریز 10درصد پیش پرداخت جهت انجام معامله الزامی است.

4.پیش پرداخت 10درصدی میتواند به صورت ریالی در داخل ایران و یا با موافقت فروشنده به صورت ارزی در خارج از کشور باشد.در صورت تمایل خریدار به پرداخت 

ارزی در خارج از کشور،خریدار با هماهنگی فروشنده می بایست 10درصد ارزش کال را قبل از ساعت 12ظهر یک روز پیش از معامله اسناد مثبته واریز10درصد ارزش 

کال  به حساب معرفی شده از سمت فروشنده را برای فروشنده ارسال نماید. مبلغ پرداخت شده به شرط برنده شدن مشتری به عنوان پیش پرداخت در پروفرمای 

فروش در نظر گرفته خواهد شد.در صورت برنده نشدن مشتری امکان بازگشت پول به مشتری وجود نداشته و مبلغ پرداخت شده نزد فروشنده و در حساب مشتری 

باقی می ماند.تادر خریدهای آتی مشتری مورد استفاده قرارگیرد.

5.خریداران صرفا میتوانند با نام شرکت ثبت شده در خارج از کشور اقدام به خرید نمایند.

6. مقدار و قیمت حواله صادره قطعی است. همچنین اخذ مجوزهای گمرکی در مقصد بر عهده شرکت خریدار است. اظهارنامه گمرکی بر عهده فروشنده است.

7.خریدار حق واگذاری تحویل کالی خریداری شده از پتروشیمی بوعلی سینا را به غیر نداردو خود)یا باربری اعلم شده از طرف خریدار( باید نسبت به  دریافت کال از 

مجتمع تولیدکننده اقدام نماید.

8.پس از گذشت 14روز کاری پس از صدور حواله، تناژ باقیمانده باطل ودر صورتی که تناژباقی مانده معادل و یا بیشتر از ظرفیت یک تانکر باشد فروشنده ضمن اخذ 

خسارت عدم برداشت  هزینه های مخزن داری به میزان 20دلر بر تن. ماهیانه  برای کل تناژ باقیمانده نیز اخد نموده و هیچگونه ادعایی از جانب شرکت خریدار مورد 

پذیرش نخواهد بود.

 9. با توجه به معافیت مالیاتی شرکت های خریدار خارجی شرکت های مذکور موظفند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه کنند.

10. مورد معامله این قرارداد صرفا برای صادرات به خریدار واگذار شده و خریدار مجاز به مصرف، توزیع و فروش در داخل کشور نمی باشد.

11. صادرات تنها از طرق مرزهای مجاز زمینی گمرکی انجام می پذیرد.

12. تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و صرفا به صورت ارزی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلر در سامانه نظارت 

ارز)سنا( متعلق به بانک مرکزی ج.ا.ا دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین آخرین نرخ های خرید و فروش روزانه اسکناس دلر در سامانه 

مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها قرار خواهد گرفت.

13. ارز پرداختی الزاما  درهم امارات و صرفا از طریق بانک های خارج از کشور است. نرخ تبدیل دلر به درهم 3.6725 است. حساب ارزی خارج از کشور متعاقبا و پس 

از انجام معامله و صدرو پروفرمای صادراتی اعلم می گردد.

14. خریدار می تواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرس جهت نمونه برداری از مخازن  نماید. در صورت عدم معرفی بازرس از سوی خریدار،پس از بارگیری اعتراضی 

در خصوص کیفیت کالی تحویل شده پذیرفته نخواهد شد .

 15. صورتحساب فروش بر اساس مقادیر تحویلی نهایی توسط فروشنده صادر)با احتساب مقدار مازاد یا کسری تحویل( و با خریدار تسویه حساب نهایی انجام خواهد 

شد.

16. محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد.مهلت اعلم شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق 

دستورالعمل بورس انرژی ایران می باشد.

17. نحوه حمل به صورت ترانزیت می باشد. در صورتی که خریداران بتوانند مجوز ترانسشیپمنت اخذ نمایند، فروشنده تا حد امکان همکاری لزم را به عمل خواهد 

آورد.

18. کلیه تانکرها می بایست مطابق قانون گمرک ایران نسبت به انجام توزین اولیه و ثانویه در باسکول گمرک منطقه ویژه اقتصادی اقدام و مجوز خروج از منطقه را اخذ 

نمایند. لیکن ملک محاسبه مقدار تحویلی از هر حواله، باسکول شرکت پتروشیمی بوعلی سینا خواهد بود.

19.خریدار موظف است حداکثر یک هفته پس از دریافت پروانه گمرکی نسبت به تاعلم وصول حواله های گمرکی از گمرک مقصد اقدام و نتیجه را به فروشنده 

منعکس نماید.

20.خریدارموظف است یک نماینده جهت امور تشریفات گمرکی و پلمپ نمودن مخازن کامیون در محل بارگیری مستقر نماید.

21.هزینه پلمپ گمرگی مخازن کامیون بر عهده خریدار می باشد.

22.سایر شرایط فروش بر اساس GTCفروشنده خواهد بود و خریدار موظف است همراه پروفرما GTCفروشنده را نیز مهر و امضا شده برای فروشنده ارسال نماید.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 13:10:00

ریفورميت پتروشيمی بوعلی سينا در رینگ بين الملل

نماد كال

IREBOCABFC0000909سینا

80123987شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

760.51

نقدي

500

0.01

خیر

-0.00

فله/بار پايهبین الملل

1400/09/09 تحويل کال به حمل کننده در مبدا

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

دلر)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران (

 حداقل تغییر قیمت سفارش

دلر)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران (

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 3000 0

 150

 500  3000

نا محدودنا محدودنا محدودنا محدود



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 13:10:00

ریفورميت پتروشيمی بوعلی سينا در رینگ بين الملل

تحويل از انبار معرفي شده از سوي فروشنده در بندر امام خمیني به کلیه مقاصد زمیني مي باشد. صادرات از طريق مرزهاي زمیني گمرکي/تسويه خارج از پاياپاي و 

بدون امکان تسويه نقدي)واريز 10 درصد پیش پرداخت با نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر در سامانه نظارت ارز)سنا( متعلق به 

بانک مرکزي به نشاني www.sanarate.ir دو روز کاري قبل از روز عرضه به عنوان پیش پرداخت الزامي است( میانگین خريد و فروش روزانه اسکناس دلر در سامانه 

مذکور يک روز کاري قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله مي باشد.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

1. شرایط تحویل به صورت FCA بوده و حداقل مقدار تقاضا 500تن وتحویل از انبار معرفی شده از سوی فروشنده در بندر امام خمینی به کلیه مقاصد زمینی می 

باشدو فروشنده پس از تحویل محصول به خریدار هیچگونه مسئولیتی در قبال نحوه استفاده، حمل و نقل و موارد دیگر ندارد.

-2 خریدار موظف است به ازای هر کیلوگرم مبلغ 1000 ریال بابت هزینه های جانبی )بارگیری، توزین, ...( به شماره حساب 5111111156 بانک ملت به نام شرکت 

پتروشیمی بوعلی سینا واریز و فیش واریزی را قبل از بارگیری تانکرها به فروشنده تحویل دهد.

3.واریز 10درصد پیش پرداخت جهت انجام معامله الزامی است.

4.پیش پرداخت 10درصدی میتواند به صورت ریالی در داخل ایران و یا با موافقت فروشنده به صورت ارزی در خارج از کشور باشد.در صورت تمایل خریدار به پرداخت 

ارزی در خارج از کشور،خریدار با هماهنگی فروشنده می بایست 10درصد ارزش کال را قبل از ساعت 12ظهر یک روز پیش از معامله اسناد مثبته واریز10درصد ارزش 

کال  به حساب معرفی شده از سمت فروشنده را برای فروشنده ارسال نماید. مبلغ پرداخت شده به شرط برنده شدن مشتری به عنوان پیش پرداخت در پروفرمای 

فروش در نظر گرفته خواهد شد.در صورت برنده نشدن مشتری امکان بازگشت پول به مشتری وجود نداشته و مبلغ پرداخت شده نزد فروشنده و در حساب مشتری 

باقی می ماند.تادر خریدهای آتی مشتری مورد استفاده قرارگیرد.

5.خریداران صرفا میتوانند با نام شرکت ثبت شده در خارج از کشور اقدام به خرید نمایند.

6. مقدار و قیمت حواله صادره قطعی است. همچنین اخذ مجوزهای گمرکی در مقصد بر عهده شرکت خریدار است. اظهارنامه گمرکی بر عهده فروشنده است.

7.خریدار حق واگذاری تحویل کالی خریداری شده از پتروشیمی بوعلی سینا را به غیر نداردو خود)یا باربری اعلم شده از طرف خریدار( باید نسبت به  دریافت کال از 

مجتمع تولیدکننده اقدام نماید.

8.پس از گذشت 14روز کاری پس از صدور حواله، تناژ باقیمانده باطل ودر صورتی که تناژباقی مانده معادل و یا بیشتر از ظرفیت یک تانکر باشد فروشنده ضمن اخذ 

خسارت عدم برداشت  هزینه های مخزن داری به میزان 20دلر بر تن. ماهیانه  برای کل تناژ باقیمانده نیز اخد نموده و هیچگونه ادعایی از جانب شرکت خریدار مورد 

پذیرش نخواهد بود.

 9. با توجه به معافیت مالیاتی شرکت های خریدار خارجی شرکت های مذکور موظفند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه کنند.

10. مورد معامله این قرارداد صرفا برای صادرات به خریدار واگذار شده و خریدار مجاز به مصرف، توزیع و فروش در داخل کشور نمی باشد.

11. صادرات تنها از طرق مرزهای مجاز زمینی گمرکی انجام می پذیرد.

12. تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و صرفا به صورت ارزی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلر در سامانه نظارت 

ارز)سنا( متعلق به بانک مرکزی ج.ا.ا دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین آخرین نرخ های خرید و فروش روزانه اسکناس دلر در سامانه 

مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها قرار خواهد گرفت.

13. ارز پرداختی الزاما  درهم امارات و صرفا از طریق بانک های خارج از کشور است. نرخ تبدیل دلر به درهم 3.6725 است. حساب ارزی خارج از کشور متعاقبا و پس 

از انجام معامله و صدرو پروفرمای صادراتی اعلم می گردد.

14. خریدار می تواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرس جهت نمونه برداری از مخازن  نماید. در صورت عدم معرفی بازرس از سوی خریدار،پس از بارگیری اعتراضی 

در خصوص کیفیت کالی تحویل شده پذیرفته نخواهد شد .

 15. صورتحساب فروش بر اساس مقادیر تحویلی نهایی توسط فروشنده صادر)با احتساب مقدار مازاد یا کسری تحویل( و با خریدار تسویه حساب نهایی انجام خواهد 

شد.

16. محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد.مهلت اعلم شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق 

دستورالعمل بورس انرژی ایران می باشد.

17. نحوه حمل به صورت ترانزیت می باشد. در صورتی که خریداران بتوانند مجوز ترانسشیپمنت اخذ نمایند، فروشنده تا حد امکان همکاری لزم را به عمل خواهد 

آورد.

18. کلیه تانکرها می بایست مطابق قانون گمرک ایران نسبت به انجام توزین اولیه و ثانویه در باسکول گمرک منطقه ویژه اقتصادی اقدام و مجوز خروج از منطقه را اخذ 

نمایند. لیکن ملک محاسبه مقدار تحویلی از هر حواله، باسکول شرکت پتروشیمی بوعلی سینا خواهد بود.

19.خریدار موظف است حداکثر یک هفته پس از دریافت پروانه گمرکی نسبت به تاعلم وصول حواله های گمرکی از گمرک مقصد اقدام و نتیجه را به فروشنده 

منعکس نماید.

20.خریدارموظف است یک نماینده جهت امور تشریفات گمرکی و پلمپ نمودن مخازن کامیون در محل بارگیری مستقر نماید.

21.هزینه پلمپ گمرگی مخازن کامیون بر عهده خریدار می باشد.

22.سایر شرایط فروش بر اساس GTCفروشنده خواهد بود و خریدار موظف است همراه پروفرما GTCفروشنده را نیز مهر و امضا شده برای فروشنده ارسال نماید.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 13:15:00

رافينيت پتروشيمی بوعلی سينا در رینگ بين الملل

نماد كال

IRFBOCABFC0000909سینا

80123987شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

695.89

نقدي

500

0.01

خیر

-0.00

فله/بار پايهبین الملل

1400/09/09 تحويل کال به حمل کننده در مبدا

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

دلر)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران (

 حداقل تغییر قیمت سفارش

دلر)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران (

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 2000 0

 150

 500  2000

نا محدودنا محدودنا محدودنا محدود



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 13:15:00

رافينيت پتروشيمی بوعلی سينا در رینگ بين الملل

تحويل از انبار معرفي شده از سوي فروشنده در بندر امام خمیني به کلیه مقاصد زمیني مي باشد. صادرات از طريق مرزهاي زمیني گمرکي/تسويه خارج از پاياپاي و 

بدون امکان تسويه نقدي)واريز 10 درصد پیش پرداخت با نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر در سامانه نظارت ارز)سنا( متعلق به 

بانک مرکزي به نشاني www.sanarate.ir دو روز کاري قبل از روز عرضه به عنوان پیش پرداخت الزامي است( میانگین خريد و فروش روزانه اسکناس دلر در سامانه 

مذکور يک روز کاري قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله مي باشد.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

1. شرایط تحویل به صورت FCA بوده و حداقل مقدار تقاضا 500تن وتحویل از انبار معرفی شده از سوی فروشنده در بندر امام خمینی به کلیه مقاصد زمینی می 

باشدو فروشنده پس از تحویل محصول به خریدار هیچگونه مسئولیتی در قبال نحوه استفاده، حمل و نقل و موارد دیگر ندارد.

-2 خریدار موظف است به ازای هر کیلوگرم مبلغ 1000 ریال بابت هزینه های جانبی )بارگیری، توزین, ...( به شماره حساب 5111111156 بانک ملت به نام شرکت 

پتروشیمی بوعلی سینا واریز و فیش واریزی را قبل از بارگیری تانکرها به فروشنده تحویل دهد.

3.واریز 10درصد پیش پرداخت جهت انجام معامله الزامی است.

4.پیش پرداخت 10درصدی میتواند به صورت ریالی در داخل ایران و یا با موافقت فروشنده به صورت ارزی در خارج از کشور باشد.در صورت تمایل خریدار به پرداخت 

ارزی در خارج از کشور،خریدار با هماهنگی فروشنده می بایست 10درصد ارزش کال را قبل از ساعت 12ظهر یک روز پیش از معامله اسناد مثبته واریز10درصد ارزش 

کال  به حساب معرفی شده از سمت فروشنده را برای فروشنده ارسال نماید. مبلغ پرداخت شده به شرط برنده شدن مشتری به عنوان پیش پرداخت در پروفرمای 

فروش در نظر گرفته خواهد شد.در صورت برنده نشدن مشتری امکان بازگشت پول به مشتری وجود نداشته و مبلغ پرداخت شده نزد فروشنده و در حساب مشتری 

باقی می ماند.تادر خریدهای آتی مشتری مورد استفاده قرارگیرد.

5.خریداران صرفا میتوانند با نام شرکت ثبت شده در خارج از کشور اقدام به خرید نمایند.

6. مقدار و قیمت حواله صادره قطعی است. همچنین اخذ مجوزهای گمرکی در مقصد بر عهده شرکت خریدار است. اظهارنامه گمرکی بر عهده فروشنده است.

7.خریدار حق واگذاری تحویل کالی خریداری شده از پتروشیمی بوعلی سینا را به غیر نداردو خود)یا باربری اعلم شده از طرف خریدار( باید نسبت به  دریافت کال از 

مجتمع تولیدکننده اقدام نماید.

8.پس از گذشت 14روز کاری پس از صدور حواله، تناژ باقیمانده باطل ودر صورتی که تناژباقی مانده معادل و یا بیشتر از ظرفیت یک تانکر باشد فروشنده ضمن اخذ 

خسارت عدم برداشت  هزینه های مخزن داری به میزان 20دلر بر تن. ماهیانه  برای کل تناژ باقیمانده نیز اخد نموده و هیچگونه ادعایی از جانب شرکت خریدار مورد 

پذیرش نخواهد بود.

 9. با توجه به معافیت مالیاتی شرکت های خریدار خارجی شرکت های مذکور موظفند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه کنند.

10. مورد معامله این قرارداد صرفا برای صادرات به خریدار واگذار شده و خریدار مجاز به مصرف، توزیع و فروش در داخل کشور نمی باشد.

11. صادرات تنها از طرق مرزهای مجاز زمینی گمرکی انجام می پذیرد.

12. تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و صرفا به صورت ارزی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلر در سامانه نظارت 

ارز)سنا( متعلق به بانک مرکزی ج.ا.ا دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین آخرین نرخ های خرید و فروش روزانه اسکناس دلر در سامانه 

مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها قرار خواهد گرفت.

13. ارز پرداختی الزاما  درهم امارات و صرفا از طریق بانک های خارج از کشور است. نرخ تبدیل دلر به درهم 3.6725 است. حساب ارزی خارج از کشور متعاقبا و پس 

از انجام معامله و صدرو پروفرمای صادراتی اعلم می گردد.

14. خریدار می تواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرس جهت نمونه برداری از مخازن  نماید. در صورت عدم معرفی بازرس از سوی خریدار،پس از بارگیری اعتراضی 

در خصوص کیفیت کالی تحویل شده پذیرفته نخواهد شد .

 15. صورتحساب فروش بر اساس مقادیر تحویلی نهایی توسط فروشنده صادر)با احتساب مقدار مازاد یا کسری تحویل( و با خریدار تسویه حساب نهایی انجام خواهد 

شد.

16. محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد.مهلت اعلم شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق 

دستورالعمل بورس انرژی ایران می باشد.

17. نحوه حمل به صورت ترانزیت می باشد. در صورتی که خریداران بتوانند مجوز ترانسشیپمنت اخذ نمایند، فروشنده تا حد امکان همکاری لزم را به عمل خواهد 

آورد.

18. کلیه تانکرها می بایست مطابق قانون گمرک ایران نسبت به انجام توزین اولیه و ثانویه در باسکول گمرک منطقه ویژه اقتصادی اقدام و مجوز خروج از منطقه را اخذ 

نمایند. لیکن ملک محاسبه مقدار تحویلی از هر حواله، باسکول شرکت پتروشیمی بوعلی سینا خواهد بود.

19.خریدار موظف است حداکثر یک هفته پس از دریافت پروانه گمرکی نسبت به تاعلم وصول حواله های گمرکی از گمرک مقصد اقدام و نتیجه را به فروشنده 

منعکس نماید.

20.خریدارموظف است یک نماینده جهت امور تشریفات گمرکی و پلمپ نمودن مخازن کامیون در محل بارگیری مستقر نماید.

21.هزینه پلمپ گمرگی مخازن کامیون بر عهده خریدار می باشد.

22.سایر شرایط فروش بر اساس GTCفروشنده خواهد بود و خریدار موظف است همراه پروفرما GTCفروشنده را نیز مهر و امضا شده برای فروشنده ارسال نماید.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 12:50:00

متانول پتروشيمی فن آوران در رینگ بين الملل

نماد كال

IMTFACABFC0000913صبا تامین

80113754شرکت پتروشیمي فن آوران

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

415.00

نقدي

25

0.01

خیر

-0.00

فله/بار پايهبین الملل

1400/09/13 تحويل کال به حمل کننده در مبدا

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

دلر)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران (

 حداقل تغییر قیمت سفارش

دلر)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران (

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 1500 0

 25

 25  1500

نا محدودنا محدودنا محدودنا محدود



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 12:50:00

متانول پتروشيمی فن آوران در رینگ بين الملل

تسويه به صورت اسناد خارج از پاياپاي بوده و امکان تسويه نقدي وجود ندارد. واريز 10% پیش پرداخت قبل از عرضه الزامي است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین 

نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر در سامانه نظارت ارز ) سنا( متعلق به بانک مرکزي جمهوري اسلمي ايران به آدرس اينترنتي www.sanarate.ir دو روز کاري 

قبل از روز عرضه جهت واريز پیش پرداخت و میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر در سامانه مذکور يک روز کاري قبل از معامله جهت واريز کارمزد ها و ارزش 

معامله خواهد بود.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

**قیمت متانول بر مبنای آخرین فرمول فروش صادراتی فروشنده و نرخ منتشره در نشریات ICIS و Platts مورخ 1400.08.28 می باشد.**

-1 شرایط تحویل به صورت FCA درب کارخانه فن آوران بوده و فروشنده پس از تحویل محصول به خریدار هیچ گونه مسئولیتی در قبال کالی تحویل شده، نحوه 

استفاده، حمل و نقل و موارد دیگر ندارد.

-2 مقدار و قیمت حواله صادره قطعی است و همچنین اخذ مجوز های گمرکی در مقصد بر عهده شرکت خریدار می باشد. اظهارنامه گمرکی در مبدا بر عهده 

فروشنده است.

-3 خریدار حق واگذاری و تحویل کالی خریداری شده از پتروشیمی فن آوران را به غیر ندارد و خود )با باربری اعلم شده( باید نسبت به تحویل کال از مجتمع تولید 

کننده اقدام نماید.

-4 با توجه به معافیت مالیاتی شرکت های خریدار خارجی، شرکت های مذکور موظفند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده تسلیم 

نمایند.

-5 مورد معامله این قرارداد صرفا برای صادرات به خریدار واگذار شده و خریدار مجاز به مصرف، توزیع و فروش در داخل کشور نمی باشد.

-6 تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و صرفا به صورت ارزی است. کل مبلغ پیش فاکتور می بایست قبل از انجام بارگیری توسط خریدار پرداخت گردد. ارز 

پرداختی به صورت درهم در امارات متحده عربی می باشد. نرخ تسعیر دلر به درهم 3.673 می باشد. حساب ارزی خارج از کشور متعاقبا و پس از انجام معامله و 

صدور پروفرمای صادراتی اعلم میگردد.

-7 صورتحساب فروش براساس مقادیر تحویل نهایی توسط فروشنده صادر )با احتساب مقدار مازاد و یا کسری تحویل( و با خریدار تسویه حساب نهایی انجام خواهد 

شد.

-8 محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد.

-9 مهلت اعلم شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق دستورالعمل بورس انرژی ایران می باشد.

-10 شرکت خریدار موظف می باشد تمام مدارک شرکتی اعم از مدارک حقوقی، ثبتی، اساسنامه، آگهی تغییرات، روزنامه رسمی، شماره ثبت، کد اقتصادی، 

شناسه ملی، کپی گذرنامه، کپی شناسنامه، کپی کارت ملی صاحبان امضا، وکالت نامه ها، لیسنس شرکت و مدارک حقوقی را به تاییدیه کنسولگری مبنی بر 

قانونی بودن شرکت و ... برساند و قبل از عقد قرارداد به فروشنده تسلیم نماید.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 12:30:00

رافينت شركت پتروشيمي نوري در رينگ بين الملل

نماد كال

IRFNOPRBFS0000910سهم آشنا

80123689شركت پتروشیمي نوري

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

-55.00

کشف پريمیوم

10000

0.01

خیر

-730.50

فله/بار پايهبین الملل

1400/09/10 فوب عسلويه

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

پریمیوم دلری)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی 

ایران (

 حداقل تغییر قیمت سفارش

پریمیوم دلری)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی 

ایران (

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 20000 0

 2000

 10000  20000

نا محدودنا محدودنا محدودنا محدود



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 12:30:00

رافينت شركت پتروشيمي نوري در رينگ بين الملل

واريز 10درصد پیش پرداخت قبل از شروع معامله الزامیست قیمت جهت واريز پیش پرداخت675.5 دلر مي باشد تسويه به صورت خارج از پاياپاي و صرفا به صورت 

ارزي مي باشد نزخ تسعیر ارز براساس میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسكناس دلر در سامانه نظارت ارز ) سنا ( متعلق به بانك مركزي جمهوري اسلمي ايران به 

ادرس WWW.SANARATE .IR  دو روز كاري قبل از روز عرضه جهت واريز پیش پرداخت و میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر سامانه مذكور درروز كاري قبل 

از معامله جهت محاسبه كارمزدها قرار خواهد گرفت

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

-1 حداقل خريد جهت تحويل و برداشت 10000تن مي باشد. بازه تحويل دریایی محصولت نیمه دوم آذر 1400 مي باشد. تبديل FOB به CFR  در صورت توافق طرفین 

وجود خواهد داشت. 2- در صورت تمايل خريدار براي تحويل به صورت CFR خريدار بايد مراتب را ظرف يك روز كاري از تاريخ معامله به فروشنده اعلم نمايد و در صورت 

توافق طرفین بر روي قیمت و شرايط تحويل ، قیمت و شرايط تحويل متناسبا تغییر مي يابد بديهي است در صورت عدم توافق ترم تحويل FOBملك عمل خواهد بود 

3-بندر بارگیري عسلويه بوده و اعلم مقصد صادرات توسط خريدار و دريافت تايیده فروشنده الزامي است 4- واريز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل 

از شروع معامله الزامي است5 - خريداران صرفا مي توانند با نام شركت ثبت شده در خارج از كشور اقدام به خريد نمايند .6- نحوه تسويه به صورت خارج از پاياپاي و 

صرفا بصورت ارزي مي باشد لذا كلیه تصمیمات خريد و تسويه ارزي به عهده خريدار است 7- حريدار مي بايست معادل 110 درصد ارزش معامله را ظرف 5 روز كاري 

پس از انجام معامله به حساب هاي اعلمي مورد تايید فروشنده واريز و اصل فیش را به فروشنده تحويل نمايد . حساب ارزي خارج ازكشور متعاقبا و پس از انجام 

معامله و صدور پروفرماي فروش صادراتي اعلم میگردد 8- ارز پرداختي الزاما درهم امارات و صرفا از طريق بانك هاي خارج از كشور است . نرخ تبديل از دلر به 

درهم3.6725 است در صورتیكه با توافق فروشنده ارز پرداختي به يورو باشد نرخ نهايي تبديل دلر به يورو  براساس ecb روز معامله مي باشد . در صورتي كه در روز 

معامله نرخ تبديل دلر به يورو براساس ECB  موجود نباشد ملك قیمت آخرين نرخ موجود قبل از روز معامله خواهد بود . 9- نرخ ارز جهت واريز پیش پرداخت : میانگین 

نرخ هاي خريد و فروش اسكناس دلر در سامانه نظارت ارز )سنا( متعلق به بانك مركزي جمهوري اسلمي ايران به آدرس WW.SANARATE.IR دو روز كاري قبل از روز 

عرضه مي باشد .10- نرخ ارز جهت محاسبه كارمزد ها و ارزش علي الحساب معامله : میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسكناس دلر در سامانه نظارت ارز ) سنا( يك 

روز كاري قبل از روز معامله مي باشد 11- قیمت مبناي رافینیت براساس اخرين نرخ نفتا نشريه پلتس ) فوب خلیج فارس( قبل از انتشار اطلعیه عرضه است قیمت 

گذاري نهايي رافینیت براساس NAPHTAفوب خلیج فارس )كد نشريه PAAAA00(و براساس متوسط 5 روز حول تاريخ بارنامه ) دوگزارش قیمت موجود قبل از تاريخ 

بارنامه، تاريخ بارنامه و دوگزارش قیمت موجود پس از تاريخ بارنامه نشريه پلتس به اضافه پريمیوم كشف شده ( در زمان انجام معامله مي باشد. تسويه نهايي و واريز 

تتمه بهاي خريد براساس تنا ژ بارنامه حداكثر تا هفت روز پس از تاريخ بارنامه صورت مي گیرد . در صورتي كه گزارش روز بارنامه موجود نباشد 2 گزارش موجود قبل از 

تاريخ بارنامه و 3 گزارش موجود بعد از تاريخ بارنامه مبناي محاسبه خواهد بود 12- براي ترم تحويل فوب خريدار بايد طي تاريخ مقرر شده بعنوان بازه تحويل در اين 

اطلعیه و در LAYCAN دوروزه تايید شده توسط فروشنده نسبت به برداشت كال اقدام نمايد درغیر اينصورت قرارداد فسخ و جريمه هاي مربوطه شامل جريمه فسخ 

بر طبق قوانین بورس با خريدار مي باشد 13- براي ترم تحويل FOB خريدار بايد حداقل 7 روز پس از بازه تحويل عنوان شده در اين اطلعیه عرضه با هماهنگي و تايید 

 LAYCAN تايید شده توسط فروشنده محموله خود را برداشت نمايد لزم به توضیح است  LAYCAN فروشنده نسبت به معرفي كشتي مناسب اقدام نموده و در

اعلمي خريدار مي بايست به دو روز متوالي در طي بازه اعلمي در اين اطلعیه عرضه تقلیل يافته و مورد تايید فروشنده قرار گیرد 14- حمل به دفعات به میزان كمتر 

از حداقل تقاضاي اعلم شده در اطلعیه عرضه مجاز نمي باشد 15- انتقال كال از يك كشتي به هر وسیله نقلیه ديگر در طول مدت حمل و قبل از رسیدن كال به 

مقصد مقرر مجاز نمیباشد 16- ساير شرايط فروش براساس GTC فروشنده خواهد بود و خريدار موظف است همراه پروفرماGTC فروشنده را نیز مهر و امضا شده 

براي فروشنده ارسال نمايد 17-  خريدار مي تواند به هزينه خود اقدام به معرفي بازرس نمايد در صورت عدم معرفي بازرس از سوي خريدار گزارش بازرس فروشنده 

مبناي عمل خواهد بود و اعتراضي  پذيرفته نخواهد شد . همچنین خريدار مي تواند با هماهنگي فروشنده نسبت به دريافت نمونه كال حداكثر يك هفته پیش از 

بارگیري اقدام نمايد . بديهي است با شروع بارگیري كال شكايتي در خصوص كیفیت محصول تحويل شده مورد قبول فروشنده نخواهد بود 18- مورد معامله اين قرارداد 

صرفا براي صادرات به خريدار واگذار گرديده و خريدار مجاز به مصرف ، توزيع و فروش در داخل كشور نیست 19-اظهار گمركي توسط شركت پتروشیمي نوري به مقصد 

مد نظر خريدار و به نام شركت پتروشیمي نوري انجام شده اما اخذ مجوز هاي گمرگي لزم در مقصد به عهده شركت خريدار مي باشد .20- باتوجه به معافیت هاي 

معالیاتي شركت هاي خريدار خارجي ، شركت هاي مذكور موظفند كلیه مستندات  ثبت  شركت در خارج از كشور را به كارگزار فروشنده ارائه كنند 21- محصول 

خريداري شده طبق آنالیز امید نامه به خريدار تحويل خواهد شد



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:05:00

MTBE شرکت پتروشيمی بندر امام در رینگ داخلی

نماد كال

DMEBECABEX0000907رضوي

80114194شرکت پتروشیمی بندر امام

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

211,315.00

نقدي

20

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/07 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 500 0

 20

 20  500

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:05:00

MTBE شرکت پتروشيمی بندر امام در رینگ داخلی

نقدي - واريز 10 درصد  پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامي است*تحويل انبار کارخانه*

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

**هزینه توزین و بارگیری 280 ریال برای هر کیلوگرم می باشد. به این مبلغ مالیات بر ارزش افزوده اضافه می شود. شماره حساب هزینه بارگیری 4864602366 نزد 

بانک ملت به نام پتروشیمی بندر امام 

** حداقل خرید 20 تن

**ثبت نام در سامانه جامع تجارت برای کلیه خریداران الزامی بوده و تحویل کال منوط به احراز ثبت نام خریدار در سامانه منطبق با مشخصات قرارداد بورس است.

-1 به منظور رعایت قوانین پولشویی فیش مالیات بر ارزش افزوده بایستی مستقیما از حساب شرکت خریدار به حساب مجتمع واریز گردد. واریز هزینه مالیات بر ارزش 

افزوده همزمان با تسویه الزامی است. در صورت تاخیر در پرداخت مالیات و سایر هزینه های مرتبط، مسئولیت عدم صدور حواله و جریمه های ناشی از انبار داری به 

عهده مشتری می باشد.

-2خریداران تا یک هفته بعد از تاریخ تحویل باید محصول خریداری شده را حمل کنند در غیر این صورت شامل هزینه انبار داری روزانه 3% برای هفته دوم و برای هفته 

سوم به بعد 5% ارزش محصول باقی مانده خواهند شد.

-3 کلیه کالهای عرضه شده در بورس مخصوص مصرف در داخل کشور است و خریدار حق صادرات آن را ندارد.

-4 پرداخت مالیات بر ارزش افزوده تکلیفی کال به حساب شماره 5666666647 نزد بانک ملت به نام شرکت پتروشیمی بندر امام با درج شناسه پرداخت و ارائه 

مستندات آن همزمان با انجام امور تسویه الزامی است.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:45:00

گاز مایع صنعتی پتروشيمی بندر امام در رینگ داخلی

نماد كال

DIGBEFWBEX1000913رضوي

80114194شرکت پتروشیمی بندر امام

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

187,510.00

سلف

10

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/13 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 300 0

 7

 10  300

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:45:00

گاز مایع صنعتی پتروشيمی بندر امام در رینگ داخلی

نقدي - واريز 10 درصد  پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامي است*تحويل انبار کارخانه*

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

**هزینه توزین و بارگیری 280 ریال برای هر کیلوگرم می باشد. به این مبلغ مالیات بر ارزش افزوده اضافه می شود. شماره حساب هزینه بارگیری 4864602366 نزد 

بانک ملت به نام پتروشیمی بندر امام 

** حداقل خرید 10 تن

**ثبت نام در سامانه جامع تجارت برای کلیه خریداران الزامی بوده و تحویل کال منوط به احراز ثبت نام خریدار در سامانه منطبق با مشخصات قرارداد بورس است.

-1 به منظور رعایت قوانین پولشویی فیش مالیات بر ارزش افزوده بایستی مستقیما از حساب شرکت خریدار به حساب مجتمع واریز گردد. واریز هزینه مالیات بر ارزش 

افزوده همزمان با تسویه الزامی است. در صورت تاخیر در پرداخت مالیات و سایر هزینه های مرتبط، مسئولیت عدم صدور حواله و جریمه های ناشی از انبار داری به 

عهده مشتری می باشد.

-2خریداران تا یک هفته بعد از تاریخ تحویل باید محصول خریداری شده را حمل کنند در غیر این صورت شامل هزینه انبار داری روزانه 3% برای هفته دوم و برای هفته 

سوم به بعد 5% ارزش محصول باقی مانده خواهند شد.

-3 کلیه کالهای عرضه شده در بورس مخصوص مصرف در داخل کشور است و خریدار حق صادرات آن را ندارد.

-4 پرداخت مالیات بر ارزش افزوده تکلیفی کال به حساب شماره 5666666647 نزد بانک ملت به نام شرکت پتروشیمی بندر امام با درج شناسه پرداخت و ارائه 

مستندات آن همزمان با انجام امور تسویه الزامی است.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:15:00

برش سنگين پتروشيمی بندر امام در رینگ داخلی

نماد كال

DHCBECABEX0000907رضوي

80114194شرکت پتروشیمی بندر امام

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

98,051.00

نقدي

22

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/07 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 308 0

 20

 22  308

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:15:00

برش سنگين پتروشيمی بندر امام در رینگ داخلی

نقدي - واريز 10 درصد  پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامي است*تحويل انبار کارخانه*

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

**هزینه توزین و بارگیری 280 ریال برای هر کیلوگرم می باشد. به این مبلغ مالیات بر ارزش افزوده اضافه می شود. شماره حساب هزینه بارگیری 4864602366 نزد 

بانک ملت به نام پتروشیمی بندر امام 

** حداقل خرید 22 تن

**ثبت نام در سامانه جامع تجارت برای کلیه خریداران الزامی بوده و تحویل کال منوط به احراز ثبت نام خریدار در سامانه منطبق با مشخصات قرارداد بورس است.

-1 به منظور رعایت قوانین پولشویی فیش مالیات بر ارزش افزوده بایستی مستقیما از حساب شرکت خریدار به حساب مجتمع واریز گردد. واریز هزینه مالیات بر ارزش 

افزوده همزمان با تسویه الزامی است. در صورت تاخیر در پرداخت مالیات و سایر هزینه های مرتبط، مسئولیت عدم صدور حواله و جریمه های ناشی از انبار داری به 

عهده مشتری می باشد.

-2خریداران تا یک هفته بعد از تاریخ تحویل باید محصول خریداری شده را حمل کنند در غیر این صورت شامل هزینه انبار داری روزانه 3% برای هفته دوم و برای هفته 

سوم به بعد 5% ارزش محصول باقی مانده خواهند شد.

-3 کلیه کالهای عرضه شده در بورس مخصوص مصرف در داخل کشور است و خریدار حق صادرات آن را ندارد.

-4 پرداخت مالیات بر ارزش افزوده تکلیفی کال به حساب شماره 5666666647 نزد بانک ملت به نام شرکت پتروشیمی بندر امام با درج شناسه پرداخت و ارائه 

مستندات آن همزمان با انجام امور تسویه الزامی است.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:40:00

برش سبک شرکت سرمایه گذاری صنایع شيميایی ایران در رینگ 

داخلی

نماد كال

DLKSICABEX0000907بانک صنعت و معدن

80104607شرکت سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

145,197.00

نقدي

25

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/07 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 75 0

 5

 25  75

0.050.0599.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:40:00

برش سبک شرکت سرمایه گذاری صنایع شيميایی ایران در رینگ 

داخلی

نقدي - واريز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامي است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

-1 بسته بندي به صورت فله مي باشد. 2- حداقل میزان خريد 25 تن مي باشد. 3- تسويه قرارداد به صورت نقدي مي باشد 4-  زمان صدور مجوز بارگیري شركت 

سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران حداقل يك روز كاري پس از دريافت اسناد از كارگزار فروشنده مي باشد. 5- محل تحويل كال انبار كارخانه شركت سرمايه گذاري 

صنايع شیمیايي ايران در استان اصفهان مي باشد. 6- مهلت برداشت 15 روز پس از صدور مجوز بارگیري توسط شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران مي 

باشد7-شروع بارگیري 2 روز كاري پس از صدور مجوز بارگیري توسط شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران مي باشد. 8- مسئولیت معرفي تانكر حمل سالم، 

ايمن، استاندارد و مطابق با قوانین حمل و نقل كشوري براي حمل برش سبك براي تحويل كال از محل كارخانه شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران  به عهده 

خريدار مي باشد.9- در صورتي كه خريدار طي مدت يك ماه از تاريخ صدور مجوز بارگیري شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران نسبت به حمل محصول اقدام 

ننمايد مانده حواله بارگیري نشده با تصمیم  شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران ابطال خواهد گرديد 10-هزينه توزين و بارگیري به انضمام ارزش افزوده به 

مبلغ 250 ر به ازاي هر كیلوگرم از خريدار اخذ مي گردد.11- ارائه حداقل مشخصات خريدار شامل نام و نام خانوادگي، نام پدر، شماره شناسنامه، كد ملي و كد 

اقتصادي، آدرس، تلفن دفتر و شماره همراه و نیز ارائه كپي فیش بانكي مالیات بر ارزش افزوده و هزينه توزين به حساب سپرده كوتاه مدت بانك صنعت و معدن  شعبه 

مركزي كد 0101  شماره حساب IR500110000000200006828003 به نام شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران الزامي است.12- لزم است كلیه خريدارن 

نسبت به ارائه مدارك ذيل اقدام نمايند: الف- پروانه بهره برداري ب- كپي آخرين روزنامه رسمي. پ- آدرس، تلفن، فاكس، كد پستي دفتر مركزي و كارخانه 13- عرضه 

به صورت نگهداري وجه مي باشد و خريداران پس از دريافت كال نامه تايید كمي و كیفي را به كارگزار فروشنده با فرمت سپرده گذاري ارسال نمايند.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:35:00

برش سنگين شرکت سرمایه گذاری صنایع شيميایی ایران در رینگ 

داخلی

نماد كال

DHCSICABEX0000907بانک صنعت و معدن

80104607شرکت سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

142,293.00

نقدي

25

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/07 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 75 0

 5

 25  75

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:35:00

برش سنگين شرکت سرمایه گذاری صنایع شيميایی ایران در رینگ 

داخلی

نقدي - واريز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامي است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

-1 بسته بندي به صورت فله مي باشد. 2- حداقل میزان خريد 25 تن مي باشد. 3- تسويه قرارداد به صورت نقدي مي باشد 4-  زمان صدور مجوز بارگیري شركت 

سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران حداقل يك روز كاري پس از دريافت اسناد از كارگزار فروشنده مي باشد. 5- محل تحويل كال انبار كارخانه شركت سرمايه گذاري 

صنايع شیمیايي ايران در استان اصفهان مي باشد. 6- مهلت برداشت 15 روز پس از صدور مجوز بارگیري توسط شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران مي 

باشد7-شروع بارگیري 2 روز كاري پس از صدور مجوز بارگیري توسط شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران مي باشد. 8- مسئولیت معرفي تانكر حمل سالم، 

ايمن، استاندارد و مطابق با قوانین حمل و نقل كشوري براي حمل برش سنگین براي تحويل كال از محل كارخانه شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران  به 

عهده خريدار مي باشد.9- در صورتي كه خريدار طي مدت يك ماه از تاريخ صدور مجوز بارگیري شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران نسبت به حمل محصول 

اقدام ننمايد مانده حواله بارگیري نشده با تصمیم  شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران ابطال خواهد گرديد.10-هزينه توزين و بارگیري به انضمام ارزش افزوده 

به مبلغ 250 ر به ازاي هر كیلوگرم از خريدار اخذ مي گردد.11- ارائه حداقل مشخصات خريدار شامل نام و نام خانوادگي، نام پدر، شماره شناسنامه، كد ملي و كد 

اقتصادي، آدرس، تلفن دفتر و شماره همراه و نیز ارائه كپي فیش بانكي مالیات بر ارزش افزوده و هزينه توزين به حساب سپرده كوتاه مدت بانك صنعت و معدن  شعبه 

مركزي كد 0101  شماره حساب IR500110000000200006828003 به نام شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران الزامي است.12- لزم است كلیه خريدارن 

نسبت به ارائه مدارك ذيل اقدام نمايند: الف- پروانه بهره برداري ب- كپي آخرين روزنامه رسمي. پ- آدرس، تلفن، فاكس، كد پستي دفتر مركزي و كارخانه 13- عرضه 

به صورت نگهداري وجه مي باشد و خريداران پس از دريافت كال نامه تايید كمي و كیفي را به كارگزار فروشنده با فرمت سپرده گذاري ارسال نمايند.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:30:00

رافينت شرکت سرمایه گذاری صنایع شيميایی ایران در رینگ 

داخلی

نماد كال

DRFSICABEX0000907بانک صنعت و معدن

80104607شرکت سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

148,101.00

نقدي

25

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/07 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 75 0

 5

 25  75

0.050.0599.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:30:00

رافينت شرکت سرمایه گذاری صنایع شيميایی ایران در رینگ 

داخلی

نقدي - واريز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامي است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

-1 بسته بندي به صورت فله مي باشد. 2- حداقل میزان خريد 25 تن مي باشد. 3- تسويه قرارداد به صورت نقدي مي باشد 4-  زمان صدور مجوز بارگیري شركت 

سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران حداقل يك روز كاري پس از دريافت اسناد از كارگزار فروشنده مي باشد. 5- محل تحويل كال انبار كارخانه شركت سرمايه گذاري 

صنايع شیمیايي ايران در استان اصفهان مي باشد. 6- مهلت برداشت 15 روز پس از صدور مجوز بارگیري توسط شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران مي 

باشد7-شروع بارگیري 2 روز كاري پس از صدور مجوز بارگیري توسط شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران مي باشد. 8- مسئولیت معرفي تانكر حمل سالم، 

ايمن، استاندارد و مطابق با قوانین حمل و نقل كشوري براي حمل رافینیت براي تحويل كال از محل كارخانه شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران  به عهده 

خريدار مي باشد.9- در صورتي كه خريدار طي مدت يك ماه از تاريخ صدور مجوز بارگیري شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران نسبت به حمل محصول اقدام 

ننمايد مانده حواله بارگیري نشده با تصمیم  شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران ابطال خواهد گرديد.10-هزينه توزين و بارگیري به انضمام ارزش افزوده به 

مبلغ 250 ر به ازاي هر كیلوگرم از خريدار اخذ مي گردد.11- ارائه حداقل مشخصات خريدار شامل نام و نام خانوادگي، نام پدر، شماره شناسنامه، كد ملي و كد 

اقتصادي، آدرس، تلفن دفتر و شماره همراه و نیز ارائه كپي فیش بانكي مالیات بر ارزش افزوده و هزينه توزين به حساب سپرده كوتاه مدت بانك صنعت و معدن  شعبه 

مركزي كد 0101  شماره حساب IR500110000000200006828003 به نام شركت سرمايه گذاري صنايع شیمیايي ايران الزامي است.12- لزم است كلیه خريدارن 

نسبت به ارائه مدارك ذيل اقدام نمايند: الف- پروانه بهره برداري ب- كپي آخرين روزنامه رسمي. پ- آدرس، تلفن، فاكس، كد پستي دفتر مركزي و كارخانه 13- عرضه 

به صورت نگهداري وجه مي باشد و خريداران پس از دريافت كال نامه تايید كمي و كیفي را به كارگزار فروشنده با فرمت سپرده گذاري ارسال نمايند.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 11:00:00

متانول پتروشيمی فن آوران در رینگ داخلی

نماد كال

DMTFACABEX0000907صبا تامین

80113754شرکت پتروشیمي فن آوران

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

63,023.00

نقدي

24

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/07 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 720 0

 20

 24  720

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 11:00:00

متانول پتروشيمی فن آوران در رینگ داخلی

تسويه به صورت نقدي میباشد-واريز مبلغ 10درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامي است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

-1 فرصت حمل کال از روز صدور حواله حداکثر30روز است.

-2 از روز سی و یکم به بعد به مدت یک ماه به ازای هر کیلوگرم محصول حمل نشده روزانه 0.003 و از روز شصت و یکم به بعد روزانه 0.005 مبلغ کالی باقیمانده در 

زمان حمل بار, بعنوان هزینه انبارداری در صورتحساب نهایی مشتری منظور می گردد. 

-3 بدیهی است خریداران مجاز به فروش محصولت در بازار آزاد نمی باشند.

-4 شماره حساب 6094350016 با کد شبا IR930180000000006094350016 بانک تجارت شعبه منطقه ویژه اقتصادی کد 60050 جهت کلیه وجوه معاملت در بورس 

معرفی می گردد.

-5 با توجه به اینکه میزان فروش در بورس مضربی از 24 تن می باشد، بدیهی است درصورتی که حواله صادره کمتر از رقم ذکر شده باشد، با هماهنگی خریدار نسبت 

به تکمیل ظرفیت آخرین کامیون یا ابطال حواله اقدام خواهد گردید.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:00:00

هگزان پتروشيمی بندر امام در رینگ داخلی

نماد كال

DHZBECABEX0000907رضوي

80114194شرکت پتروشیمی بندر امام

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

197,086.00

نقدي

20

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/07 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 500 0

 20

 20  500

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:00:00

هگزان پتروشيمی بندر امام در رینگ داخلی

نقدي - واريز 10 درصد  پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامي است*تحويل انبار کارخانه*

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

**هزینه توزین و بارگیری 280 ریال برای هر کیلوگرم می باشد. به این مبلغ مالیات بر ارزش افزوده اضافه می شود. شماره حساب هزینه بارگیری 4864602366 نزد 

بانک ملت به نام پتروشیمی بندر امام 

** حداقل خرید 20 تن

**ثبت نام در سامانه جامع تجارت برای کلیه خریداران الزامی بوده و تحویل کال منوط به احراز ثبت نام خریدار در سامانه منطبق با مشخصات قرارداد بورس است.

-1 به منظور رعایت قوانین پولشویی فیش مالیات بر ارزش افزوده بایستی مستقیما از حساب شرکت خریدار به حساب مجتمع واریز گردد. واریز هزینه مالیات بر ارزش 

افزوده همزمان با تسویه الزامی است. در صورت تاخیر در پرداخت مالیات و سایر هزینه های مرتبط، مسئولیت عدم صدور حواله و جریمه های ناشی از انبار داری به 

عهده مشتری می باشد.

-2خریداران تا یک هفته بعد از تاریخ تحویل باید محصول خریداری شده را حمل کنند در غیر این صورت شامل هزینه انبار داری روزانه 3% برای هفته دوم و برای هفته 

سوم به بعد 5% ارزش محصول باقی مانده خواهند شد.

-3 کلیه کالهای عرضه شده در بورس مخصوص مصرف در داخل کشور است و خریدار حق صادرات آن را ندارد.

-4 پرداخت مالیات بر ارزش افزوده تکلیفی کال به حساب شماره 5666666647 نزد بانک ملت به نام شرکت پتروشیمی بندر امام با درج شناسه پرداخت و ارائه 

مستندات آن همزمان با انجام امور تسویه الزامی است.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 11:10:00

آيزوريسايكل پاليش نفت تهران در رينگ داخلي

نماد كال

DIRTHCRBEX0000907بانک تجارت

80121681شركت پاليش نفت تهران

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

151,666.00

نسیه

1

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/07 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 1000 0

 20

 30  1000

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 11:10:00

آيزوريسايكل پاليش نفت تهران در رينگ داخلي

شیوه تسويه فرآورده بصورت اسناد خارج از پاياپاي مي باشد و با رعايت مفاد تبصره 3ماده 28دستورالعمل تسويه و پاياپاي  معاملت در بورس  انرژي ، تغییر شیوه 

تسويه به تسويه نقد امکان پذير میباشد . شايان ذکر است واريز 10درصد ارزش معامله بعنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامي مي باشد

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

-1مهلت برداشت فرآورده حداکثر 45روز از تاریخ قرارداد خرید در بورس می باشد و در صورت عدم برداشت به موقع،هزینه انبارداری به میزان5درصد ارزش فرآورده باقی 

مانده ، برای تمدید به ازای هر ماه دریافت می گردد

-2محل تحویل کال درب کارخانه واقع در شهرری بوده و مبنای محاسبات فرآورده تحویلی ،ارقام باسکول و میترهای پالیشگاه تهران می باشد

-3زمانبندی تحویل بایستی با هماهنگی شرکت پالیش نفت تهران صورت پذیرد

-4لزم به ذکر است ارائه حداقل مشخصات مشتریان شامل موارد ذیل میباشد:ارائه پروانه بهره برداری مرتبط، کد اقتصادی و شناسه ملی ،آخرین تغییرات روزنامه 

رسمی و اعضای هیئت مدیره، آدرس ، شماره تلفن، فکس، کدپستی و موبایل

-5تحت هیچ شرایطی خریدار مجاز به واگذاری و یا فروش فرآورده خریداری شده به صورت خام به اشخاص ثالث و یا صادرات آن نمیباشد

-6نرخ اعلمی صرفا جهت مصارف داخلی بوده و در صورت اختلط ، ترکیب و یا استحصال فرآورده دیگر از فرآورده خریداری شده و صادرات محصولت، خریدار ملزم به 

پرداخت مابه التفاوت نرخ داخلی و صادراتی به شرکت پالیش نفت تهران خواهد بود

-7نرخ اعلمی بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبلغ مربوط به آن میبایست توسط خریدار به حساب اعلم شده واریز شود.خریدار ملزم به 

پرداخت مبالغ مذکور تا روز تسویه در بورس می باشد

-8مبالغ زیر بابت هزینه های مترتب تحویل و 9درصد مالیات و عوارض بر ارزش افزوده آن به ازای هرتن فرآورده ، از شرکتهای خریدار اخذ میگردد.خریدار ملزم به 

پرداخت مبالغ مذکور تاروز تسویه دربورس خواهد بود . هزینه های جانبی+مالیات و عوارض برارزش افزوده به ازای هرتن ،شرکت نفت ایرانول 19،620ریال، سایر 

شرکت ها 109،000ریال

 -9در صورت تایید شرکت پالیش نفت تهران ،تسویه معامله به صورت اعتباری در قبال ارائه ضمانتنامه و یاگشایش اعتبار اسناد داخلی معتبر بانکی امکان پذیر 

است.در اینصورت ضروری است ضمانتنامه بانکی و یا مستندات گشایش اعتبار اسناد داخلی حداکثر تا تاریخ مقرر تسویه در بورس به شرکت پالیش نفت تهران ارائه 

گردد

-10هرگونه مسئولیت و عواقب ناشی از عدم اجرای بندهای فوق بر عهده خریداران می باشد.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:50:00

حلل 402 پالیش نفت کرمانشاه در رینگ داخلی

نماد كال

DSVKSCRBEX0000907مفید

80121873شرکت پالیش نفت کرمانشاه

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

129,558.00

نسیه

30000

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/07 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهلیترحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد لیترلیتر

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه لیتر

 900000 0

 30000

 30000  900000

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/02 10:50:00

حلل 402 پالیش نفت کرمانشاه در رینگ داخلی

شیوه تسويه به صورت خارج از پاياپاي با امكان تسويه نقدي مي باشد.  واريز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامي 

است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

-1 محل تحويل كال درب كارخانه واقع در كرمانشاه مي باشد و مبناي كیلوگرم فرآورده تحويلي، باسكول كارخانه مي باشد. توضیح اینکه تمام مسئولیت ها از جمله 

حمل كال در خارج از پاليشگاه به عهده خريدار مي باشد.

-2 پس از تسويه كامل قرارداد، زمان بندي تحويل كال به خريدار اعلم خواهد شد و تحويل كال صرفا طبق زمان بندي اعلم شده صورت مي گیرد. بديهي است هر 

میزان از كالي خريداري شده كه تا 7 روز كاري  پس از سررسید تحويل كال حمل نگردد، مشمول هزينه انبارداري به ازاي هر كیلوگرم در هر روز تقويمي مبلغ 500 ر 

خواهد گرديد و چنانچه ظرف مدت 20 روز كاري كل كالي خريداري شده حمل نگردد, فروشنده مجاز به ابطال قرارداد و دريافت خسارت ابطال به میزان 10 درصد ارزش 

كل محموله  برداشت نشده مي باشد. همچنین علوه بر خسارت ابطال هزينه انبارداري نیز تا روز ابطال قرارداد محاسبه و اخذ مي گردد.

-3 ورود تانكر هاي ارسالي از سوي خريداران به محوطه شركت پاليش نفت كرمانشاه جهت بارگیري محصولت خريداري شده منوط به ارائه گواهینامه معتبر از 

شركتهاي بازرسي فني معتبر و يا گواهینامه كامیونهاي مخزن دار صادره توسط شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران مي باشد و جهت رعايت الزامات ستاد 

مبارزه با قاچاق كال و ارز، خريداران مي بايست بارنامه ها را با هماهنگي مكانیزم صدور بارنامه مستقر در محل پاليشگاه انجام دهند.

-4 در صورت تعارض در مدارك و مستندات ملك بارنامه هاي داخلي و باسكول پاليشگاه خواهد بود.

-5 ارائه حداقل مشخصات مشتريان شامل: ارائه پروانه بهره برداري مرتبط، كد اقتصادي، آخرين تغییرات روزنامه رسمي، آدرس، شماره تلفن، فكس، كد پستي، 

شناسه ملي و تايیديه وزارت صنايع و معادن الزامي است.

-6 به ازاي هرلیتر فرآورده 100 ر بابت هزينه هاي جانبي )توزين، بارگیري و ...( و 9 درصد بابت مالیات بر ارزش افزوده بوده و اين هزينه ها مجموعا 109000 ر به 

ازاي هر 1000 كیلوگرم اخذ مي گردد.

-7 قیمت كال بدون در نظر گرفتن 9% مالیات و عوارض ارزش افزوده بوده و مبالغ فوق مي بايست به حساب شركت پاليش نفت كرمانشاه واريز شود.

-8 شركتهاي خريدار مي بايست گواهي به روز رساني ثبت مالیات ارزش افزوده )حاوي كد پستي و شناسه ملي شركت( ارائه نمايند.

-9 محموله عرضه شده جهت استفاده در داخل مرزهاي جمهوري اسلمي ايران و صرفا جهت مصارف داخلي مي باشد. در صورت اختلط، تركیب يا استحصال 

فرآورده هاي ديگر و صادرات محصولت مشابه و يا صادرات خود كالي خريداري شده خريدار مسئول پاسخگويي به مراجع زيربط خواهد بود و فروشنده هیچ گونه 

مسئولیتي در اين خصوص نخواهد داشت.

-10 فیش هاي مربوطه بايد به حساب شماره 58281159321101 و شماره شباي IR670600582801105932110001 نزد بانك قرض الحسنه مهر ايران شعبه میدان 

رسالت كد شعبه 5828 به نام پاليش نفت كرمانشاه واريز گردد. مبالغ مالیات بر ارزش افزوده و هزينه توزين و بارگیري بايد در فیش هاي جداگانه و به نام شركت 

خريدار واريز شود. در غیر اين صورت فیش هاي واريزي پذيرفته شده نیست و تمامي مسئولیت ها بر عهده خريدار مي باشد. 

-11 خريداران مي بايست حداكثر تا 3 روز كاري  پس از تسويه قرارداد مبالغ مربوط به هزينه هاي جانبي و مالیات بر ارزش افزوده ي متعلقه را واريز و مستندات مربوط 

را ارسال نمايند. در صورت عدم واريز طي مهلت مقرر و يا تاخیر در ارسال ثبت سفارش خريد و مستندات تسويه از سوي خريدار يا كارگزار خريدار به كارگزار فروشنده 

طي زمان مذكور، قرارداد مشمول جريمه روزانه هر كیلوگرم 500 ر خواهد شد.

-12 تحت هیچ شرايطي خريدار مجاز به واگذاري و يا فروش فرآورده خريداري شده به صورت خام به اشخاص ثالث و يا صادرات آن نمي باشد. بديهي است در صورت 

عدول از شرايط ياد شده خريدار موظف به پاسخگويي به مراجع ذيربط مي باشد.

-13 در صورت درخواست خريداران و موافقت فروشنده  تسويه قرارداد با ارائه ال سي داخلي با شرايط ذيل براي شركت هايي كه بیش از 500 هزار لیتر خريداري 

نموده باشند امكان پذير مي باشد:

30درصد نقدي طي مهلت تسويه به حساب مورد معرفي توسط فروشنده

70درصد به صورت  ال سي داخلي و با سر رسید 1400.10.15

تبصره : شركت هايي كه قصد خريد اعتباري با استفاده از  LC را دارند مي بايستي متن LC را بر اساس فرمت و متن اعلمي توسط شركت پاليش نفت كرمانشاه 

ارائه نمايند.

-14 هر گونه عواقب ناشي از عدم اجراي بندهاي فوق بر عهده خريداران مي باشد.


